
開 票 数 8,708 票

有効投票数 8,414 票

開 票 率 ％

維新政党・新風 31 .000 票

社会民主党 207 .000 票

公明党 1,016 .875 票

９条ネット 43 .000 票

共生新党 14 .000 票

日本共産党 580 .000 票

国民新党 133 .000 票

自由民主党 2,679 .999 票

民主党 3,396 .125 票

新党日本 187 .000 票

女性党 126 .000 票

13,127 人

13,117 人

8,708 人

66.39 ％

倶知安町選挙管理委員会

名 簿 登 録 者 数

有 権 者 数

投 票 者 数

投 票 率

政党名 得  　票　  数

参議院比例代表選出議員選挙開票結果
市区町村名　倶知安町

平成１９年７月２９日執行

100.00


